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Informacja nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych 

na cele badawcze II (znak sprawy: RA-ZP.2610.9.PU.2023) 

 

I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Części 7. 

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy dla pakietu o 60 dni, czyli termin dostawy byłby 90 dni? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie dostawy dla odczynnika z pkt 4 w Części 7 do 90 dni. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga dostarczenia pozostałych odczynników z Części 7 w terminie 30 

dni. 

W wyniku odpowiedzi Zamawiający modyfikuje zapisy w pkt. 3 Formularza OFERTA (zał. nr 2 do 

SWZ) oraz  w § 2 ust. 1 Projektowanych Postanowień Umowy (załącznik nr 3 do SWZ).  

 

Pytanie 2 

Dotyczy Części 7, poz. 4. 

Czy Zamawiający  wyraża zgodę na  produkt równoważny  do części 7 pkt 4 i dopuści produkt  AAS-

B-6 producent Capricorn Scientific. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania odczynnika równoważnego. 

 

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu. 

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian. 

IV. Załączniki do Informacji: 

1. Załącznik nr 2 do SWZ -  formularz OFERTA – zmodyfikowany 1. 

2. Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy – zmodyfikowany 1. 
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